

RI.271.1.32.2024

Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.:

Kompleksowa obsługa bankowa budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki, gminnych jednostek organizacyjnych oraz Biblioteki Publicznej

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych poniżej przedstawiam treść pytań jakie wpłynęły do Zamawiającego wraz z odpowiedzią.

Pytanie 1:

„Strona 4 Specyfikacji Warunków Zamówienia

Zapewnienie stałego dostępu do archiwum wyciągów bankowych w systemie bankowości elektronicznej za cały okres obsługi wraz z zapewnieniem dostępu do danych bankowych historycznych po zamknięciu poszczególnych rachunków oraz po wygaśnięciu umowy co najmniej w okresie 5 lat w stosunku do każdego roku kalendarzowego ich prowadzenia oraz przekaże Zamawiającemu w terminie 14 dni od zakończenia umowy bazę danych z archiwum operacji dokonanych na rachunkach w trakcie trwania umowy, w formacie uzgodnionym z Zamawiającym

W jaki sposób rozumiecie Państwo dostęp do danych bankowych historycznych po zamknięciu poszczególnych rachunków oraz **po wygaśnięciu umowy co najmniej w okresie 5 lat w stosunku do każdego roku kalendarzowego ich prowadzenia?**”

Odpowiedź 1:

Realizacji przedmiotowego zapisu Zamawiający oczekuje jako bezpłatnego w ciągu kolejnych 5-lat dostępu dla uzyskania danych historycznych odpowiednio do okresów rocznych prowadzenia rachunków Zamawiającego.

Pytanie 2:

„Realizacja przedmiotu zamówienia wyklucza pobieranie opłat lub prowizji w zakresie realizowanych czynności zarówno od Zamawiającego jak i od gminnych jednostek organizacyjnych/Biblioteki Publicznej w tym w szczególności:

a) wpłat gotówki z kas jednostek do banku oraz wpłat gotówki do banku przez poborców podatkowych lub osoby trzecie, Czy jest możliwość doprecyzowania sformułowania "osoby trzecie" w SWZ przez Zamawiającego?

h) wpłat dokonywanych za pomocą terminali kart płatniczych,

Czy brak terminali płatniczych wyklucza Bank z procedury przetargowej?”

Odpowiedź 2:

„Osobami trzecimi” w rozumieniu tego zapisu są osoby upoważnione przez Zamawiającego w zakresie dokonywania wpłat, jednoznacznie wskazane Wykonawcy z imienia, nazwiska i innych danych umożliwiających ich weryfikację.

Brak terminali płatniczych nie wyklucza Banku z prowadzonego przez Zamawiającego postępowania.

Pytanie 3:

„Strona 5 Specyfikacji Warunków Zamówienia

IV. Termin wykonania zamówienia

Okres obowiązywania umowy od dnia 01 stycznia 2025 roku do dnia 31 grudnia 2028 roku.

Czy jest możliwość zmiany okresu obowiązywania umowy np. od dnia 01 stycznia 2025 roku do dnia 30 września 2028 roku co umożliwiłoby sprawne podpisanie umów z Gminą oraz jednostkami podległymi Gminie?”

Odpowiedź 3:

Zamawiający nie dokonuje zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w przedmiotowym zakresie.